



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 04.03.2022
Karar Sayısı : 84516765-301.05/23
Meclis Başkanı : Selim Utku GÜMRÜKÇÜ Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ALİ RIZA KÖÇER, ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, BARBAROS KİRİŞ, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, NEDİM ASLAN, MECİT BOZKURT, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, AYNUR ÇELİK.

KONU: Pazar Yeri Açılması(Atatürk Mahallesi)

Belediyemiz Meclisinin 01.02.2022 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; Zabıta Müdürlüğü'nün 27.01.2022 tarih ve E-84479480-301.03-65 sayılı yazısı.

Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Atatürk Mahallesi halkının yoğun istek ve talepleri doğrultusunda; pazaryeri ihtiyacı olduğu tarafımızca tespit edilmiştir. Mahalli pazaryerlerinin açılmasının seyyar satıcılığı azaltacağı ve vatandaşa en yakın yerde hizmet vereceği mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılayarak, Belediyenin gelirlerinde de ekonomik fayda sağlayacağı bir gerçektir.

Bu sebeplerle Belediyemiz tarafından Atatürk Mahallesi 21701 ada 1 nolu parsel ve 8809/17 Sokak No:22 adresinde bulunan ve imarında pazaryeri olarak ayrılan alanda Atatürk Mahallesi pazaryeri oluşturulmasına komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Sayın Meclisin onayına arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe, Yerel Gündem 21 ve Esnaf Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Atatürk Mahallesi halkının yoğun istek ve talepleri doğrultusunda; pazaryeri ihtiyacı olduğu tarafımızca tespit edilmiştir. Mahalli pazaryerlerinin açılmasının seyyar satıcılığı azaltacağı ve vatandaşa en yakın yerde hizmet vereceği mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçları karşılayarak, Belediyenin gelirlerinde de ekonomik fayda sağlayacağı bir gerçektir.

Bu sebeplerle Belediyemiz tarafından Atatürk Mahallesi 21701 ada 1 nolu parsel ve 8809/17 Sokak No:22 adresinde bulunan ve imarında pazaryeri olarak ayrılan alanda Atatürk Mahallesi pazaryeri oluşturulmasının **kabulüne**, Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI
Selim Utku GÜMRÜKÇÜ
Belediye Başkanı

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi